
UCHWAŁA Nr 1/2/2002
Rady Gminy Tarnowiec
22 listopada 2002 roku

w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Gminy w Tarnowcu.

Na podstawie art. 19, ust. 1 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r.

Nr 142, póz. 1591 z późn. zmianami / oraz § 10, ust. 1 Statutu Gminy Tarnowiec - Rada Gminy w Tarnowcu

uchwala, co następuje:

§1

Wybrać dwóch wiceprzewodniczących Rady Gminy w Tarnowcu w osobach: 
1/ Pani Ewa Piekarska 
2/ Pan Eugeniusz Gadek.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Gminy

Tadeusz Śmietana


